

WYDZIAŁ EKONOMICZNY

Wykaz kursów ogólnouczelnianych do wyboru w roku akademickim 2016/2017 – semestr letni

Legenda:

W – wykład

K – konwersatorium

WA – warsztat

Ćw - ćwiczenia

- kursy z obszaru nauk społecznych
- kursy z obszaru nauk humanistycznych
- kursy z pozostałych obszarów nauki
- kursy w języku obcym

Nazwa przedmiotu	Liczba godzin/forma zajęć	Prowadzący	Liczba osób (max)	Kierunek/i studiów dla którego/ych nie jest skierowana oferta
Projektowanie i wykorzystanie zieleni miejskiej	15 Ćw.	dr Magdalena Śliwa, mgr Renata Klimek	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Wizualizacje architektoniczno-urbanistyczne	15 Ćw	mgr inż. arch Jarosław Ogłęcki	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Aranżacje wnętrz – jak zaprojektować własne M	15 Ćw	mgr inż. arch Jarosław Ogłęcki	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Trendy we współczesnym kolarstwie	15 Ćw	mgr inż. arch Jarosław Ogłęcki	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak przygotować wyprawy rowerowe – praktyczne wskazówki	15 Ćw	mgr inż. arch Jarosław Ogłęcki	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Fundusze inwestycyjne bez tajemnic	15 Ćw	dr Bartosz Chorkowy	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Biznesplan – droga do sukcesu	15 Ćw	dr Jacek Pieczonka	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Excel w przedsiębiorstwie	15 Ćw	mgr Mateusz Musiał	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak odpowiedzialnie się zadłużać?	15 Ćw	dr Maja Krasucka	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak pomnażać swoje oszczędności?	15 Ćw	dr Robert Poskart	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak skutecznie grać na giełdzie?	15 Ćw	dr Bartosz Chorkowy	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak wypełnić i rozliczyć roczne zeznanie podatkowe PIT?	15 Ćw	dr Maja Krasucka	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak założyć własną firmę?	15 Ćw	dr Agnieszka Bobrowska	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak zarabiać w Internecie?	15 Ćw	dr Daniel Rodzeń	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Marketing we współczesnym świecie	15 Ćw	dr Dorota Potwora	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Metody rozwiązywania problemów	15 Ćw	dr Laura Płatkowska-Prokopczyk	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE

Obrót nieruchomościami w teorii i praktyce	15 Ćw	dr Aleksandra Piasecka	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Opracowanie projektów unijnych	15 Ćw	dr Agnieszka Bobrowska	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Planuję swój budżet	15 Ćw	dr hab. Marta Maciejasz-Świątkiewicz, prof. UO	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Programy statystyczne użyteczne w pisaniu pracy dyplomowej	15 Ćw	dr Aleksandra Dudek	25	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Reklama dźwignią handlu	15 Ćw	dr Anna Bruska	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Techniki negocjacji	15 Ćw	dr Agnieszka Krawczyk-Sołtys	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Zarządzanie projektami	15 Ćw	dr Maria Śmigielska	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak skutecznie wykorzystać swój czas?	15 Ćw.	dr hab. Marta Maciejasz-Świątkiewicz, prof. UO dr Laura Płatkowska-Prokopczyk	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
How to organize your time successfully? (zajęcia w j. ang.)	15 Ćw	dr hab. Marta Maciejasz-Świątkiewicz, prof. UO dr Laura Płatkowska-Prokopczyk	50	-----
Living in the box (zajęcia w j.ang.)	15 Ćw	dr Bartosz Fortuński	25	-----
Lower cost of living (zajęcia w j. ang.)	15 Ćw	dr Bartosz Fortuński	25	-----
Energy efficiency in your daily life (zajęcia w j. ang.)	15 Ćw	dr Bartosz Fortuński	25	-----
Jak działa Internet?	15 Ćw	dr inż. Marcin Krzesaj	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Jak wykorzystać Internet w biznesie?	15 Ćw	dr inż. Marcin Krzesaj	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE
Bądź jak Steve Jobs! - wszystko co chciałbyś wiedzieć o start-up'ach	15 Ćw	dr Tomasz Sowiński	50	Wszystkie kierunki prowadzone na WE